Et audivi vocem de caelo iterum loquentem mecum et dicentem: Vade et accipe librum apertum de manu angeli stantis super mare et super terram. Et abiit ad angelum 9 dicens ei ut daret mihi librum. Et dixit mihi: Accipe librum et devora illum, et faciet amaricari ventrem tuum, sed in ore tuo erit dulce tamquam mel. Et accepi librum de manu an- 10

4 cum loc. fuissent] quae locuta sunt g Ty Pr
voces suas + et M, > AF(D g Ty Pr)

mihi > codd. g Ty Pr
et³ Z g Ty Pr] > A-JZ^oV

5 angelum AFGJMZ^{*}C Pr | vidisti JZ^{*}

5.8 supra^{1,2} codd. pl. g

6 eo¹] illo AFMZ^oV g

~ ampl. non erit codd. g, iam non erit Ty Pr

7 canere + et A, + tunc D | consummatum est Ty

8 inc. et vox quam audivi de AF(J)Mss

et³ > AFJ^r g

9 dicit codd. Pr, ait g

librum² > A-JZV g Ty (Pr)

amaricare codd., amarum g Pr, amaritudinem Ty

5 Dt 32,40; Dn 12,7 | 6 Ap 1,18; Gn 14,22,19; Ex 20,11; A 4,24 | 7 Ap 11,15; 17,17; L 1,70; A 3,21 | 8 Ap 10,4.2 | Ez 2,8; 3,1ss

geli, et devoravi illum; et erat in ore meo
tamquam mel dulce; et cum devorassem eum,
11 amaricatus est venter meus. Et dixit mihi:
Oportet te iterum prophetare gentibus et po-
pulis et linguis et regibus multis.

11,1-14 *Duo testes*

11 Et datus est mihi calamus similis virgae,
et dictum est mihi: Surge, et metire templum
2 Dei et altare et adorantes in eo. Atrium au-
tem, quod est foris templum, eice foras, et ne
metiaris illud, quoniam datum est gentibus,
et civitatem sanctam calcabunt mensibus qua-
3 draginta duobus. Et dabo duobus testibus meis,
et prophetabunt diebus mille ducentis sexa-
4 ginta amicti saccis. Hi sunt *duae olivae* et
duo *candelabra in conspectu Domini terrae*
5 *stantes*. Et si quis voluerit eos nocere, ignis
exiet de ore eorum et devorabit inimicos eo-
rum; et si quis voluerit eos laedere, sic oportet
6 eum occidi. Hi habent potestatem cludendi
caelum, ne pluat diebus prophetiae ipsorum;
et potestatem habent super aquas convertendi

10 illum] eum AFJV g Ty Pr | 11 dicit A^o-Z^oV g
Ty, dicunt A^{*}GZ^{*}C | ~ pop. et gentib. *codd.* g (Pr)|
11,1 et dict. est mihi] dicens AFJ^r g Ty Pr, stabat
angelus dicens mihi D | 2 metieris FJZV(D) Pr|
illud] eum *codd.*, > Ty Pr | quadrag. + et FZ^{*} Ty|
3 saccos A-J, sacco MZ^{*} | 4 duo¹ AZ^{*} Ty Pr | et
duo candel. > F | 5 ~ eos voluerit AFJ^r Ty¹, eis
nocere vol. D | devoravit AJM | 6 cludendi AFJ |
pluat + in F Ty Pr

11 Jr 1,10 (Dn 3,4)

11,1 Ez 40,3; Ap 21,15

2 Zch 12,3 O'; Is 63,18; Ps 78,1; 1 Mach 1,41s;
4,38; Dn 8,10; L 21,24; Ap 11,3; 12,6.14; 13,5

3 Ap 11,2 | 4 Zch 4,3.11-14